

**Brinch-Lundgaard ApS**  
**Krokusvej 57, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 35 22 72 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

**Claus Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brinch-Lundgaard ApS  
Krokusvej 57  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 22 72 88  
Stiftet: 15. april 2013  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Jensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af investering i andre selskaber samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 223.203 kr. mod 202.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.377</b>	<b>34.408</b>
1 Personaleomkostninger	-4.000	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.294	-17.294
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.083</b>	<b>5.114</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	361.554
Andre finansielle indtægter	305.505	60.180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.377	-266.636
<b>Resultat før skat</b>	<b>284.211</b>	<b>160.212</b>
3 Skat af årets resultat	-61.008	41.874
<b>Årets resultat</b>	<b>223.203</b>	<b>202.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	910.000
Overføres til overført resultat	173.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-707.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.203</b>	<b>202.086</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	975.076	992.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>975.076</u>	<u>992.370</u>
Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>975.076</u></b>	<b><u>992.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	11.350	47.300
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.569
Andre tilgodehavender	196.631	212.411
Tilgodehavender i alt	<u>207.981</u>	<u>270.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	969.705	1.246.945
Værdipapirer i alt	<u>969.705</u>	<u>1.246.945</u>
Likvide beholdninger	277.364	586.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.455.050</u></b>	<b><u>2.104.103</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.430.126</u></b>	<b><u>3.096.473</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.227.921	2.054.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	910.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.402.921</u></b>	<b><u>3.089.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	22.206	0
Anden gæld	4.999	6.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.205</u>	<u>6.755</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.205</u></b>	<b><u>6.755</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.430.126</u></b>	<b><u>3.096.473</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.762.632	0	2.887.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	-707.914	910.000	202.086
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.054.718	910.000	3.089.718
Udloddet udbytte	0	0	-910.000	-910.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.203	50.000	223.203
	<b>125.000</b>	<b>2.227.921</b>	<b>50.000</b>	<b>2.402.921</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.000	12.000
	<u>4.000</u>	<u>12.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.377	266.636
	<u>27.377</u>	<u>266.636</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.058	880
Årets regulering af udskudt skat	35.950	-43.560
Regulering af tidligere års skat	0	570
Andre skatter	0	236
	<u>61.008</u>	<u>-41.874</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 975 t.kr.		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo		969.705
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>105.529</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		
